

BILANCIO 2017

Attività

Immobilizzi Immateriali	0
Immobilizzi Materiali	6.421
Disponibilità liquide	72.580
Attività finanziarie	259.832
Crediti diversi	3.197
Ratei e Risconti attivi	795
Totale Attività	342.825

Passività

Fondo di dotazione	41.218
Risultati a nuovo	281.125
Fornitori	9.698
Debiti diversi	1.341
Ratei e risconti	543
Avanzo di Gestione	8.900
Totale a pareggio	342.825

RENDICONTO GESTIONALE 2017

Proventi

Quote sociali	14.043
Contributi da privati e soci	44.859
Raccolta fondi Banch. e Farm.	4.865
Proventi finanziari	7.992
5 x Mille	49.239
Totale Proventi	120.998

Oneri

Acq. Materie prime e merci	4.140
Rivista e pubblicazioni	22.210
Diagnostica	6.034
Oneri e spese generali	56.111
Donazioni mat. Medico	15.787
Ammortamenti	7.816
Avanzo di Gestione	8.900
Totale Oneri	120.998